
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

63/2008

2008-12-16

ZARZĄDZENIE NR 63/2008
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 31 października 2008 roku

w sprawie: utworzenia funduszu nagród w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej i zasad
przyznawania nagród.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z §13 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146,
poz. 1223 z późn. zm.)
Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1.
Tworzy się w Starostwie Powiatowym Fundusz nagród w wysokości 3 % planowanego na każdy rok
funduszu wynagrodzeń z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla pracowników Starostwa Powiatowego
w Skarżysku-Kam.

§ 2.
Fundusz nagród, o którym mowa w § 1 zwiększa się o kwoty uzyskanych oszczędności w
wynagrodzeniach osobowych pracowników.

§ 3.

Nagrody przydzielane z tego funduszu mają charakter uznaniowy, przy czym wysokość nagrody
indywidualnej nie powinna przekraczać równowartości jednomiesięcznego wynagrodzenia danego
pracownika.

§ 4.
Decyzję o wysokości nagrody, z zachowaniem postanowień zarządzenia, podejmuje Starosta:
1.dla Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu, Naczelników Wydziałów
i samodzielnych stanowisk,
2.dla pozostałych pracowników – na wniosek Naczelników Wydziałów.

§ 5.

1.Przy przyznawaniu nagrody należy kierować się kryterium ilości, jakości



i efektywności wykonywanej pracy oraz wykorzystaniem czasu pracy.
2.Nagroda nie może być przyznana pracownikowi, który:
a) dokonał kradzieży mienia Urzędu Powiatowego,
b) przebywał na terenie Urzędu w stanie nietrzeźwym lub spożywał alkohol
w pracy,
c) jest w okresie wypowiedzenia umowy o pracę, a wypowiedzenie nastąpiło
z przyczyn leżących po stronie pracownika,
d) ukarany karą określoną w przepisach kodeksu pracy.

§ 6.

Odpowiedzialnym z wykonanie niniejszego zarządzenia ustanawiam Skarbnika Powiatu.

§ 7.

Traci moc Zarządzenie nr 13/2006 Starosty Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 maja 2006 r. w sprawie:
utworzenia funduszu nagród w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej i zasad przyznawania
nagród.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski
 

Data wytworzenia : 2008-12-16 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2008-12-16 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:30,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


